
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА 
 

Постановление 
 

19 апреля 2019 г.                     № 408                                     ст. Тацинская 
 

Об утверждении отчета о реализации 

муниципальной программы Тацинского 

района «Энергоэффективность и развитие 

энергетики» за 2018 год 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Тацинского района 

от 05.08.2013 № 661 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Тацинского района», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Тацинского 

района «Энергоэффективность и развитие энергетики», утвержденной 

постановлением Администрации Тацинского района от  18.09.2013 № 821, за 

2018 год согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного 

хозяйства Гамаюнова А.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

Тацинского района                                                                                  Н.Н. Кошелев 

 

 

 

 

Постановление вносит 

сектор ЖКХ, энергетики, транспорта, 

дорожного хозяйства и благоустройства 



Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Тацинского района 

от 19.04.2019 № 408 

 

 

ОТЧЕТ 

о реализации муниципальной программы Тацинского района 

«Энергоэффективность и развитие энергетики» за 2018 год 

 

Раздел 1. Конкретные результаты, достигнутые за отчетный период 

 

Муниципальная программа Тацинского района «Энергоэффективность и 

развитие энергетики» утверждена постановлением Администрацией Тацинского 

района от 18.09.2013 № 821 (далее – муниципальная программа). 

На 2018 год Планом реализации муниципальной программы Тацинского 

района «Энергоэффективность и развитие энергетики» денежные средства не 

были предусмотрены. 

 

Раздел 2. Результаты реализации основных 

мероприятий подпрограмм муниципальной программы 

 

В связи с тем, что денежные средства не были предусмотрены, 

достигнутых результатов нет. 

 

Раздел 3. Анализ факторов, повлиявших  

на ход реализации муниципальной программы 

 

В текущем периоде на ход реализации муниципальной программы ничего 

не повлияло. 

 

Раздел 4. Сведения об использовании бюджетных ассигнований 

и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы 

 

На реализацию муниципальной программы в 2018 году денежные средства 

не были предусмотрены. 

 

Раздел 5. Сведения о достижении значений 

показателей (индикаторов) муниципальной программы, 

подпрограмм муниципальной программы за 2018 год 

 

На 2018 год Планом реализации муниципальной программы Тацинского 

района «Энергоэффективность и развитие энергетики» денежные средства не 

были предусмотрены.  

 

http://www.donland.ru/Default.aspx?pageid=123244


Раздел 6. Информация о внесенных 

изменениях в муниципальную программу 

 

В течение 2018 финансового года в муниципальную программу изменения 

не вносились. 

 

Раздел 7. Оценка эффективности реализации муниципальной программы 

 

Оценка эффективности реализации муниципальной программы за 2018 год 

не определялась в связи с тем, что денежные средства не были предусмотрены. 

 

Раздел. 8. Результаты реализации мер 

государственного и правового регулирования 

 

Меры государственного и правового регулирования в отношении 

муниципальной программы Тацинского района «Энергоэффективность и 

развитие энергетики» не предусмотрены. 

 

Раздел 9. Предложения по дальнейшей 

реализации муниципальной программы 

 

В связи с принятием новой муниципальной программы Тацинского района 

«Энергоэффективность и развитие промышленности и энергетики» со сроком 

реализации 2019-2030 гг.реализация данной программы завершена. 

 

 

 

Управляющий делами                                                                           Л.Н. Ерошенко 


